
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 6 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR III/533/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 13 438 585,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 13 438 585,88”; 

 

b) dział 600 „Transport i łączność” otrzymuje brzmienie: 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 425,20 

  Dochody bieżące, z tego: 38 425,20 

  60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 35 925,20 

    

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

35 925,20 

          

  60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /za zajecie pasa drogowego/ 500,00 

          

  60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

    
0690 

Wpływy z różnych opłat /za korzystanie z przystanków 

autobusowych/ 

2 000,00 

 

c) dział 801 „Oświata i wychowanie” otrzymuje brzmienie: 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 216 699,72 

  Dochody bieżące, z tego: 216 699,72 

 

d) dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110 „Gimnazja” otrzymuje brzmienie: 

 80110 GIMNAZJA 2 800,00 



2 

 

    

0970 
Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych przepisami 

prawa/ 300,00 

    

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin,) powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł (umowa 

o współpracy w ramach projektu " Na własne konto") 2 500,00 

 

e) rubryka „RAZEM” otrzymuje brzmienie: „13 438 585,88”. 

 

2) w § 2: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 12 838 585,88 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę 11 942 742,99 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 9 093 374,55 zł. z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 641 123,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 452 251,55 

zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 604 548,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 918 765,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego zł – 90 000,00 zł; 

e) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 

236 055,44 zł. 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę 895 842,89 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 895 842,89 zł,” 

 

b) dział 600 „Transport i łączność” otrzymuje brzmienie: 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900 212,20 

 

c) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe" 

otrzymuje brzmienie: 

 60014 DROGI PUBLICZNE  POWIATOWE 36 671,20 

Wydatki bieżące, z tego:   36 671,20 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 36 671,20 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 671,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 925,20 

    4430 Różne opłaty i składki 746,00 

          

 

d) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60017 „Drogi wewnętrzne" otrzymuje 

brzmienie: 
 



3 

 

  60017 DROGI WEWNĘTRZNE 61 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   61 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 61 000,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   59 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  19 000,00 

 

e) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60095 „Pozostała działalność" otrzymuje 

brzmienie: 

  60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 

f) dział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” - otrzymuje 

brzmienie: 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 122 000,00 

 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 122 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 122 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 122 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 95 000,00 

  4810 Rezerwy - celowa na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

27 000,00 

 

g)  dział 801 „Oświata i wychowanie” otrzymuje brzmienie: 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 590 459,72 

 

h)  dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110 „Gimnazja” otrzymuje brzmienie: 

  80110 GIMNAZJA 1 704 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 704 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 623 900,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 508 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 148 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 96 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 



4 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 100,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   115 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4260 Zakup energii 10 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 58 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 80 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 800,00 

 

i) rubryka „RAZEM” otrzymuje brzmienie „12 838 585,88"; 

 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 122 000,00 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną  w kwocie 95 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

27 000,00 zł.”. 

 

4) w § 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wpływy z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych zgodnie z ustawą z dnia 16 

grudnia 2010 r. o Publicznym transporcie zbiorowym (Dz. u. z 2011 r. Nr 5, poz. 13  

z późn. zm.) w kwocie 2 000,00 zł i wydatki na realizację zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w kwocie 2 000,00 zł, z tego: 

a) remont przystanków komunikacyjnych i wiat przystankowych - 2 000,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


